PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ QUẢNG YÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH THÀNH

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 10/ 2015
	Thời gian
	Nhiệm vụ công việc
	Người chủ trì/ thực hiện
	Địa điểm

	01/10/2015
	Họp giao ban Hiệu trưởng
	Hiệu trưởng
	PGD

	2/10/2015
	Hoàn thành kế hoạch, danh sách đăng kí dự thi GVG trường, KH tổ chức chuyên đề cấp cụm
	BGH

	3/10/2015
	- 7h00p: Sinh hoạt chi bộ
- 8h00p: Họp hội đồng nhà trường
	- Ban chi ủy

- BGH
	Hội trường

	5/10/2015
	- Hoàn thành đăng kí bài dạy
	Giáo viên dự thi

	Từ 5/10 đến 15/10/2015
	- GV thể dục cho HS cùng khối thi đấu vòng loại một số ND thi trong Hội khỏe (Theo kế hoạch ban SHTT).
	2 Đ/c Đỗ Công và Trần Tấm
	Trung Tâm

	Từ 15/10 đến 23/10/2015
	- Học sinh được chọn vào trung kết tập luyện cho thi đấu Hội khỏe
	2 Đ/c Đỗ Công và Trần Tấm
	Trung Tâm

	6/10/2015
	- Hoàn thành sắp xếp lịch dự thi cho các tiết dạy
	- Đ/c Vũ Nguyệt  và Tạ Tuyến

	7/10/2015 đến 10/10/2015
	Thi GVG cấp trường
	- Hội đồng thi
- GV dự thi
	Trung Tâm

	9/10/2015
	Triển khai nhiệm vụ giáo dục tiểu học
	- BGH - TTCM
	PGD

	10/10/2015
	* Sáng:

Sinh hoạt chuyên môn trường

* Chiều: Chấm hồ sơ GVG trường

	- CM trường, GV toàn tg
- Ban giám khảo
	Trung Tâm

	12/10/2015
	Hoàn thành duyệt kế hoạch hồ sơ của Ban giám hiệu, các bộ phận và tổ CM.
	BGH, các bộ phận, TTCM
	Trung Tâm

	14/10/2015
	- Tổ chức chuyên đề liên trường môn Mĩ thuật (các lớp khác học bình thường).
	- BGH, Giáo viên mĩ thuật
	Trung Tâm

	15/10/2015
	Kiểm tra phòng truyền thống, rà soát kiểm định
	- BGH, các trưởng nhóm
	Trung Tâm

	22/10/2015
	* Sáng:

Chuyên đề cấp cụm trường

* Chiều:

Học sinh học TKB buổi sáng (từ 14h, không nghỉ giải lao).
	- BGH, GVCN, TPT
	- Trung Tâm
- Toàn trường

	24/10/2015
	- Tổ chức hội khỏe phù đổng cấp trường và chương trình “ Đồng hành cùng bạn tới trường”
	- BGH, toàn trường
	- Toàn trường

                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

                                                                                    Lê Thị Huyền
Nơi nhận:

BGH, tổ CM, GV (để t/h)

Đăng tải trên Website trường

Gửi email cho CB,GV,NV trường